子项目其他参与单位：上海景峰制药有限公司、四川大学、中国科学院深圳先进技术

研究院、中国医学科学院北京协和医院、上海市第六人民医院

3、子项目经费预算：

子项目总经费预算1,466万元，863计划专项经费：666万元。

4、参与方式：

景峰制药参与系列研究项目的研发、生物学评价及在体评价；景峰制药在合作方同意

的情况下可单独将研究成果申请专利，也可与合作方联合申请专利。

五、项目执行期：三年。

六、项目意义：

本项目的实施，将构建从技术开发到产品研发及临床应用的完整链条，提升我国生物

医学产业和再生医学治疗的整体竞争力，研制和开发出若干具有重大应用价值技术，促进

生命科学的深入研究，产生良好的经济和社会效益，对全面推动我国生物医学领域再生医

学相关关键装置和技术的发展具有重要理论意义和应用价值。

七、项目实施对公司的影响：

此项目的参与是景峰医药在再生医学前沿技术开发上迈出了重要一步。 引导组织再

生的新型体温响应智能水凝胶复合体系和产品如能研制成功，将突破再生医学领域一系

列关键前沿技术，使我国再生医学前沿技术与应用的实力达到国际先进水平。

景峰医药经过多年坚持研究，在激烈竞争中脱颖而出，是国家科技部对景峰医药创新

研发的认可与肯定。 通过承担上述项目的研究与工程示范，能为景峰医药掌握再生医学

前沿关键技术与产业化应用提供技术储备，对提升公司技术研发能力具有重大意义。

八、风险提示：

公司董事会郑重提请广大投资者充分注意新项目研发的风险， 本次新项目立项对公

司最近三年的业绩不会产生重要影响； 参与本项目的研发能为景峰医药掌握再生医学前

沿关键技术与产业化应用提供技术储备。 新项目是否能够达到预期目的、研发成果能否应

用于公司现有产品及能否获得专利具有不确定性， 公司董事会提请投资者充分关注这种

不确定性存在的风险。

特此公告

湖南景峰医药股份有限公司

2015年5月26日

证券代码：

002327

证券简称：富安娜 公告编号：

2015-050

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司(以下简称“公司” )接到公司控股股东林国芳先

生及其一致行动人陈国红女士减持公司股份的通知,�控股股东林国芳先生 2015年05月

22日-05月25日减持本公司无限售条件流通股2,000万股，占公司总股本的2.33%。 具体

情况如下：

一、公司控股股东减持股份情况

1、控股股东减持情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

万

股

）

占总股本数

*

比例

（

%

）

林国芳

大宗交易

2015-05-22 13.10 850 0.99

大宗交易

2015-05-25 13.52 1,150 1.34

合计

：

2,000 2.33

*总股本数为公司2015年05月19日的总股本数85,848.3714万股。

2、控股股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本数

*

比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本数

*

比例

（

%

）

林国芳

合计持有股份

339,471,110 39.54 319,471,110 37.21

其中

：

无限售条件股

份

84,867,778 9.88 64,867,778 7.55

有限售条件股份

254,603,332 29.66 254,603,332 29.66

陈国红

合计持有股份

183,211,564 21.34 183,211,564 21.34

其中

：

无限售条件股

份

45,802,892 5.34 45,802,892 5.34

有限售条件股份

137,408,672 16.00 137,408,672 16.00

*总股本数为公司2015年05月19日的总股本数858,483,714股。

注：本公告所有数值保留至小数点后两位数，若出现总数与各分项数值之和尾数不符

的情况，均为四舍五入原因造成。

二、控股股东及其一致行动人承诺及履行情况

1、公司控股股东林国芳先生及其一致行动人陈国红女士首次公开发行股票前关于股

份锁定的承诺：

（1）自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理其已直接或间接持

有的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份；

（2） 在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有本公司股份总数的百分之二十

五；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份；在其申报离任六个月后的十二个月内

通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不超过

50%；

2、2013年12月25日公司对外披露《关于控股股东及一致行动人增持完成的公告》，

林国芳先生及其一致行动人陈国红女士承诺： 本次增持的股份锁定期为增持行为完成之

日起6个月。该承诺履行已满6个月，林国芳先生及其一致行动人陈国红女士严格履行了承

诺；

3、2014年05月20日对外披露《关于控股股东终止拟减持股份的公告》，林国芳先生

承诺自2014年05月20日起一年内，不减持富安娜股票。 截至2015年05月19日，该承诺履

行已满一年，林国芳先生严格履行了承诺，没有减持富安娜股票；